[bookmark: _GoBack]別記様式(第3条関係)
年　　　月　　　日
さくら市下水道事業
さくら市長　　　　様

申請者住所　　　さくら市
氏名
職業　　　　　　　電話　　　(　　　)

汚水ます設置申請書

　さくら市公共下水道汚水ます設置基準第3条の規定により申請します。
　なお、この申請に際してはさくら市公共下水道汚水ます設置基準を遵守するとともに市が行う設置工事については私有地の土地を無償で使用すること及び受益者負担金の納付について承諾します。

	設置場所
	さくら市

	家屋所有者
	住所

	摘要

	氏名

	土地所有者
	住所

	摘要

	氏名

　　　添付書類
　　1　汚水ます設置位置図
　　2　汚水ます設置要望箇所平面図
　　3　下水道事業受益者申告書